
　　　　　　　　　　　　　　　　　

公益法人の
区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

コネクタ（3.5mm(J)、
3.5mm(J)）他１５品目

8個他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年5月15日

株式会社オリエントマイク
ロウェーブ

大阪府大阪市淀川区東三国
１－３３－１２

6120001108923 一般競争入札 3,331,768 3,260,873 97.872%

宿舎借上

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年5月9日

京浜トラベルサービス株式
会社

神奈川県川崎市川崎区南町
２２－３

7020001082161 一般競争入札 1,534,500 1,449,250 94.444%

車両借上

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年5月9日

株式会社日産カーレンタル
ソリューション

神奈川県横浜市西区高島１
－１－１

4040001013464 一般競争入札 1,060,400 910,800 85.892%

器材借上

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年5月9日

株式会社レンタルのニッケ
ン

東京都港区東新橋１－９－
１

4010001032368 一般競争入札 6,759,500 5,258,000 77.786%

ロケットブルーム高速度計
測作業

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年5月31日

株式会社フォトロン

東京都千代田区神田神保町
１－１０５

7010001136331 一般競争入札 5,811,300 5,720,000 98.428%

トナーカートリッジ

1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
熊井 邦善
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年5月9日

株式会社日本ビー・エム・
サプライズ

東京都品川区東五反田１－
９－７

9010401023078 一般競争入札 9,372,000 7,047,722 75.199%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

令和６年５月契約分 次世代装備研究所

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

付紙様式第３


